EXTRATO DO EDITAL Nº 003/2018 DE PROCESSO SELETIVO(Educação)

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PALMITOS, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, torna público

que fará realizar Processo Seletivo para provimento de vagas e cadastro de reserva para a ADMISSÃO EM CARÁTER

TEMPORÁRIO para atender excepcional interesse público do Quadro do Magistério do Município de Palmitos, para cargos

com escolaridade de Ensino Fundamental e Ensino Superior. As inscrições serão somente on-line estarão abertas no site

www.iobv.org.br no período de 09/06/2018 a 09/07/2018. As provas objetivas estão previstas para o dia 22/07/2018.

Demais informações constam do inteiro teor deste edital que encontra-se publicado no site da Prefeitura

http://www.palmitos.sc.gov.br/ e no site www.iobv.org.br, bem como afixado na sede da Prefeitura Municipal.

Palmitos, 06 de junho de 2018.

Dair Jocely Enge
Prefeito Municipal

http://www.iobv.org.br/